
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 577.446,60                   47.133,41                   54.890,43                      54.890,43                      20/02/2016 17/02 - 18/02 - 16/06/16

Fevereiro 773.365,77                   65.246,47                   66.388,23                      66.388,23                      20/03/2016 08/03 - 10/03/2016

Março 806.926,50                   67.180,79                   67.255,19                      67.255,19                      20/04/2016 12/04/2016

Abril 818.958,20                   70.056,51                   70.056,51                      70.056,51                      20/05/2016 10/05/2016

Maio 825.725,46                   70.507,68                   70.507,68                      70.507,68                      20/06/2016 02/06 - 07/06/2016

Junho 828.255,69                   70.751,87                   70.751,87                      70.751,87                      20/07/2016 11/07 - 15/07/2016

Julho 813.727,58                   69.399,47                   69.399,47                      69.399,47                      20/08/2016 08/08 - 10/08/2016

Agosto 853.927,37                   72.111,94                   72.111,94                      72.111,94                      20/09/2016 09/09 - 13/09/2016

Setembro 830.179,14                   69.433,46                   69.433,46                      69.433,46                      20/10/2016 13/10 - 20/10/2016

Outubro 626.478,30                   52.178,41                   52.178,41                      52.178,41                      20/11/2016 04/11 - 11/11/2016

Novembro 560.707,11                   47.035,81                   47.035,81                      47.035,81                      20/12/2016 25/11 - 30/11/2016

Dezembro 570.677,39                   48.077,83                   48.077,83                      48.077,83                      20/01/2017 28/12 - 29/12/2016

13.º Salário 437.062,72                   37.817,90                   37.817,90                      37.817,90                      20/12/2016 25/11 - 28/11 - 12/12/16

TOTAL                 9.323.437,83                   786.931,55                      795.904,73                      795.904,73 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 577.446,60                   126.768,48 120.540,80 13.644,99 120.540,80 20/02/2016 17/02 - 18/02/2016

Fevereiro 773.365,77                   169.865,23 171.601,63                           20.502,83 171.601,63 20/03/2016 08/03 - 08/04/2016

Março 806.926,50                   177.248,59 170.154,91                           19.336,59 170.154,91 20/04/2016 12/04 - 10/05 - 10/06/16

Abril 818.958,20                   179.895,57 186.238,68                           25.888,88 186.238,68 20/05/2016 10/05 - 10/06/2016

Maio 825.725,46                   181.375,41 179.861,58                           30.986,16 179.861,58 20/06/2016 07/06 - 08/07/2016

Junho 828.255,69                   181.932,05 180.431,22                           12.396,01 180.431,22 20/07/2016
11/07 - 15/07 - 10/08 - 

31/08/16

Julho 813.727,58                   178.735,87 177.438,76                           11.765,12 177.438,76 20/08/2016 08/08 - 10/08 - 12/09/2016

Agosto 853.927,37                   187.579,83 191.020,49                           15.980,43 191.020,49 20/09/2016 13/09 - 10/10 - 10/11/2016

Setembro 830.179,14                   182.357,93 174.886,37                           17.407,63 174.886,37 20/10/2016 13/10 - 10/11 - 11/11/2016

Outubro 626.478,30                   137.541,04 159.236,83                           23.272,63 159.236,83 20/11/2016
04/11 - 09/11 - 10/11 - 

11/11/2016 

Novembro 560.707,11                   123.071,39 141.883,60                           20.774,73 141.883,60 20/12/2016 25/11 - 30/11/2016

Dezembro 570.677,39                   125.264,84 130.667,39                           22.579,19 130.667,39 20/01/2017 28/12 - 29/12/2016

13.º Salário 437.062,72                   96.105,00 97.015,59 0,00 97.015,59 20/12/2016 25/11 - 30/11 - 12/12/2016

TOTAL                 9.323.437,83                  2.047.741,23                   2.080.977,85                         234.535,19                      2.080.977,85 -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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1 08/01/2016 15.341,68                

2 11/02/2016 15.341,68                

3 10/03/2016 15.341,68                

4 08/04/2016 17.056,66                

5 10/05/2016 16.191,31                

6 10/06/2016 16.191,31                

7 08/07/2016 16.191,31                

8 10/08/2016 16.191,31                

9 12/09/2016 16.191,31                

10 10/10/2016 16.191,31                

11 10/11/2016 16.191,31                

12 09/12/2016 16.191,31                

13

TOTAL 192.612,18              

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)
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